
Műszaki jellemzők

Fissaggio con calamite CL
Fixing with magnets CL

Fissaggio con clips
Fixing with clips

Fissaggio con viti
Fixing with screws

Prezzo - Price € 1,05

CTCT

Fissaggio con calamite CL
Fixing with magnets CL

Fissaggio con viti
Fixing with screws

Fissaggio con morsetti KC

Prezzo - Price € 1,05 Prezzo - Price € 4,00

Fixing with clamps KC

CTKCCT

Fissaggio con calamite CL
Fixing with magnets CL

Fissaggio con clips
Fixing with clips

Fissaggio con morsetti KC

Prezzo - Price € 1,05 Prezzo - Price € 4,00

Fixing with clamps KC

CT CTKCCT

Fissaggio con clips
Fixing with clips

Fissaggio con viti
Fixing with screws

Fissaggio con morsetti KC

Prezzo - Price € 4,00

Fixing with clamps KC

CT CTKC
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SDS

Csavar 

méret
Bit méret

Lágy acéllemez 

vastagság 

[mm]

Húzási feszültség 

[kg]

Nyírás 

(két lap átfedi egymást) 

[kg]

Szakítószilárdság 

[kg]

Nyomaték

 [Nm]

0.9 110 320
1.2 170 370
1.5 210 380
1.9 380 400
0.9 120 330
1.2 180 390
1.5 210 450
1.9 400 460
0.9 150 370
1.2 240 540
1.5 310 600
1.9 430 640

7.3

700

1000

3,5 mm KH1

4,2 mm KH2

4,8 mm KH2

500 2.8

4.7




